Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2021 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 25 de outubro de 2021.

RECONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO EDITAL 4/2021 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI - Chamada

Pública 2021/2.

            O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PICOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições legais e
após a realização de processo de heteroidentificação conduzido pelo edital
específico RECONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS  no Edital 04/2021
(CAMPUS PICOS/IFPI), para realização de matrículas dos cursos de ADMINISTRAÇÃO,
INFORMÁTICA E ELETROTÉCNICA para ingresso na Educação Técnica de Nível Médio
nas formas Concomitante e/ou Subsequente, para o segundo semestre letivo do ano de 2021.

As matrículas acontecerão de forma on-line e a documentação exigida no edital devera ser
encaminhada por meio de questionário eletrônico a ser respondido pelos candidatos através
do link: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvSiijNurgPeIXVRiDPha4i20x-
c7UXgJEs1Ll0_nbdoHHHw/viewform

Os candidatos devem ainda responder ao questionário Socioeconômico disponível
e m : https://docs.google.com/forms/d/15hx8Phea3aiLQAn8-
QUbNNeYslPyScmM02HOG2uFJio/edit?usp=drivesdk

(As duvidas referentes a esse questionário devem ser encaminhadas por e-mail para
comissaoassistencia.capic@ifpi.edu.br)

O PERÍODO PARA RESPOSTA DO FORMULÁRIO DE MATRÍCULAS INICIA
NA DATA DO DIA 27/10/2021 QUARTA-FEIRA   ESTANDO DISPONÍVEL O
ACESSO ATÉ 29/10/2021 SEXTA-FEIRA  AS 18:00HS.

Curso Técnico em Administração – Concomitante/Subsequente Turno: Noite

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME
COMPLETO

MÉDIA SISTEMA DE
COTAS

SITUAÇÃO

8
JESSICA SABRINA
RODRIGUES

8,5

AC

APROVADO(A)

9
MARCOS ELIEL
DOS SANTOS
FELIPE

8,45

AC

APROVADO(A)

12
MARIA RITA DA
SILVA SANTOS 8,41 AC

APROVADO(A)

13
MARIA DEUSIANE
DE SOUSA
CARVALHO

8,35 AC APROVADO(A)

15
CÍNTIA
CONCEIÇÃO
SOUZA DE
ALMONDES 8,25

AC APROVADO(A)

16
RAINARA
BEZERRA BORGES.

8,2
AC

APROVADO(A)

22
VINICIUS DOS
SANTOS TEIXEIRA

7,65
SC2

APROVADO(A)

27
MAYARA
CRISTINA ARAÚJO
DE OLIVEIRA

6,65

SC2

APROVADO(A)

30
SAMARA DA LUZ
BARROS

6,75
SC3

APROVADO(A)

31
RAYLA RAMONY
DE OLIVEIRA
SANTOS 7,6

SC4

APROVADO(A)

32
MARIA LAÍS DE
CARVALHO LIMA

6,3
SC5

APROVADO(A)

33
THAIS VITORIA DE
SOUSA FARIAS

6,35
SC2

APROVADO(A)

35
ERLANDIA DE
CARVALHO
GOMES 6,65

SC3 APROVADO(A)

39
WENDEL DA
COSTA GOMES

7,75 SC5
APROVADO(A)

40
RAILÂNDIA LEAL
SILVA 7,81

AC
APROVADO(A)

Curso Técnico em Eletrotécnica – Concomitante/Subsequente Turno: Noite

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO MÉDIA SISTEMA DE
COTAS

SITUAÇÃO

5
JOSÉ DIEGO DOS
SANTOS SILVA

8,8 AC APROVADO(A)

11
DJAVAN
GONÇALVES DE
SOUSA

8,10 AC APROVADO(A)

13
JOSÉ ROBERTO
GOMES ALVES

8 AC APROVADO(A)

14
BRUNO LUAN DA
SILVA LUZ

7,95 AC APROVADO(A)

16
JOSÉ VALDIJUNHO
ROCHA DE MOURA

7,88 AC APROVADO(A)

18
MARINALDO DOS
SANTOS SOUSA

7,75 AC APROVADO(A)

23
MATEUS OLAVO
SOUSA LIMA

6,8 SC2 APROVADO(A)

27
MIKAELY DO
NASCIMENTO
LOPES DE MOURA

7,4 AC APROVADO(A)

30
MAURICIO JOSE
PEREIRA DA SILVA

6,12 SC3-PCD APROVADO(A)

Curso Técnico em Informática – Concomitante/Subsequente Turno: Noite

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME
COMPLETO

MÉDIA MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

SITUAÇÃO

4
MARIA DA CRUZ
CARNEIRO DE
SOUSA

9,25 AC APROVADO(A)

5
RAISSA SOUSA
SILVA

9,25
AC

APROVADO(A)

6
MARIA KAUANE
DE SOUSA

9,05 AC APROVADO(A)

12
VALÉRIA
LUCIANA DO
NASCIMENTO
SILVA

7,6

AC

APROVADO(A)

13
DANIELE DA
SILVA ALVES

7,50
AC

APROVADO(A)

16
RAYANE DE
SOUSA
RODRIGUES

7,35

AC

APROVADO(A)

20
LUANA DE
FRANÇA
CARVALHO 7,2

AC APROVADO(A)

22
EURIFRAN DE
CARVALHO
MARTINS SANTOS

6,44 SC2 APROVADO(A)

26
MONICA
PATRICIO SILVA

6,95 SC3

APROVADO(A)

28
NATANIEL
BARBOSA
GUIMARÃES 7,05 SC2-PCD APROVADO(A)

29
MARCIA MARIA
DA SILVA 7,05 SC3

APROVADO(A)

31
MARIA ADRIANA
DA CONCEIÇÃO

6,65 SC4 APROVADO(A)

* OS CANDIDATOS QUE NÃO ATENDEREM A ESSA RECONVOCAÇÃO SERÃO
CONSIDERADOS DESISTENTES DA VAGA.

Lourenilson Leal de Sousa

Diretor-geral

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 25/10/2021 16:09:45.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 25/10/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

54130

29faeac371

	Documento assinado eletronicamente por: